Militares - GRATIFICAÇÃO POR DESEMPENHO DE ATIVIDADE DELEGADA,
regulamentado pela RESOLUÇÃO SSP-68/14, de 23/06/2014 GS 467/12, e autorizada
pelo Decreto do Governo do Estado de São Paulo Nº 66.173/2021,de 26 /10/2021;causará
um impacto orçamentárioanual na importância de R$ 44.949,12 (Quarenta e Quatro Mil, e

Novecentos e Quarenta e Nove Reais, e Doze Centavos), conforme demonstramos nas

planilhas abaixo:

DEMONSTRATIVO DE IMPACTO ORÇAMENTÁRIO 
Impacto Orçamentário Exercício de|Exercício de| Exercício de

2023 2024 2025
GRATIFICAÇÃO POR DESEMPENHO DE ATIVIDADE

No DELEGADA/POLICIAMILITAR/SSP/SP R$ 44.949,12 R$ 67.423,68 R$ 67.423,68